
Zarządzenie Nr Or.0050.127.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 28 września 2018 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2018 r. i przeniesienia planów 

wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2018 rok uchwalonego uchwałą Nr 
XLII/249/17 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno na 2018 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę                                                 199.086,03 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 
a) dochody po zmianach stanowi kwota   -   23.152.328,46 zł.    
 

2. Zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                 199.086,03 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 
a) wydatki po zmianach stanowi kwota   -   23.844.846,41 zł.  

§ 2 

1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     21.245.277,99 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                 1.907.050,47 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości                        20.620.263,91 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości                   3.224.582,50 zł. 

3. § 2 ust. 4 ppkt a otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3” 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 

Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 1 931 898,96 - 329,97

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 390,75 - 329,97

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 390,75 - 329,97

855 Rodzina 6 349 398,23 199 416,00

Świadczenie wychowawcze 3 359 890,00 199 416,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 359 340,00 199 416,00

22 953 242,43 199 086,03Razem: 23 152 328,46

85501 3 559 306,00

3 558 756,00

80153 42 060,78

42 060,78

6 548 814,23

załącznik nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.127.2018 Wójta Gminy Dabrówno z dnia 28.09.2018 r.

Rozdział Po zmianie
1 931 568,99



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 233 475,23 0,00

Drogi publiczne gminne 233 475,23 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 300,00

Zakup usług remontowych 103 531,23 - 300,00

801 Oświata i wychowanie 8 523 175,64 - 329,97
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 42 390,75 - 329,97

Zakup materiałów i wyposażenia 409,20 - 3,27

Zakup środków dydaktycznych i książek 41 971,05 - 326,70

855 Rodzina 6 399 712,00 199 416,00

Świadczenie wychowawcze 3 359 890,00 199 416,00

Świadczenia społeczne 3 308 894,00 196 469,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 876,00 2 458,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 733,00 429,00

Składki na Fundusz Pracy 958,00 60,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 860 098,76 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 528 699,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 680,00 - 2 600,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 750,00 2 600,00

23 645 760,38 199 086,03Razem: 23 844 846,41

4010 118 080,00

4170 14 350,00

860 098,76

90001 528 699,00

4110 7 162,00

4120 1 018,00

3110 3 505 363,00

4010 38 334,00

6 599 128,00

85501 3 559 306,00

4210 405,93

4240 41 644,35

8 522 845,67

80153 42 060,78

4210 16 300,00

4270 103 231,23

233 475,23

60016 233 475,23

załącznik nr 2 do zarządzenia nr Or.0050.127.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 28.09.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



Strona 1
BeSTia



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.127.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 września 2018 r.

w złotych

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Dochody budżetu 
państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 336 914,50 336 914,50 336 914,50 1 550,00 306,00

2010 336 914,50
4010 1 550,00 1 550,00 1 550,00
4110 268,00 268,00 268,00
4120 38,00 38,00 38,00

4210 3 485,00 3 485,00

4300 1 265,17 1 265,17

4430 330 308,33 330 308,33

750 75011 25 696,00 25 696,00 25 696,00 16 129,00 3 182,00 0 0 470,00

2350 470,00

2010 25 696,00

4010 14 400,00 14 400,00 14 400,00

4040 1 729,00 1 729,00 1 729,00

4110 2 787,00 2 787,00 2 787,00

4120 395,00 395,00 395,00

4210 3 308,00 3 308,00

4300 1 613,00 1 613,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Wydatki
bieżące

dochody -
dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki
majątkowe



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.127.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 września 2018 r.

4440 264,00 264,00

4700 1 200,00 1 200,00

751 29 134,00 29 134,00 29 134,00 21 438,00 1 570,00

75101 860,00 860,00 860,00 480,00 82,00 0 0

2010 860,00

4110 82,00 82,00 82,00

4170 480,00 480,00 480,00

4210 298,00 298,00

75109 28 274,00 28 274,00 28 274,00 20 958,00 1 488,00

2010 28 274,00

4170 20 958,00 20 958,00 20 958,00

4110 1 303,00 1 303,00 1 303,00

4120 185,00 185,00 185,00

4210 1 160,00 1 160,00

4300 2 868,00 2 868,00

4360 300,00 300,00

4410 1 500,00 1 500,00

801 42 060,78 42 060,78 42 060,78

80153

2010 42 060,78

4210 405,93 405,93

4240 41 644,35 41 644,35

4300 10,50 10,50

852 24 780,00 24 780,00 24 780,00 0,00 0,00 15 416,00 0,00 0,00

85213 24 780,00 24 780,00 24 780,00 0,00 0,00 15 416,00 0,00

2010 24 780,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.127.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 września 2018 r.

4130 24 780,00 24 780,00 15 416,00

855 6 522 989,00 6 522 989,00 6 522 989,00 110 845,00 23 393,00 6 380 108,00 0,00 84 297,00

85501 3 558 756,00 3 558 756,00 3 558 756,00 41 714,00 8 180,00 3 505 363,00

2060 3 558 756,00

3110 3 505 363,00 3 505 363,00 3 505 363,00

4010 38 334,00 38 334,00 38 334,00

4040 3 380,00 3 380,00 3 380,00

4110 7 162,00 7 162,00 7 162,00

4120 1 018,00 1 018,00 1 018,00

4300 2 016,00 2 016,00

4440 1 483,00 1 483,00

85502 2 762 703,00 2 762 703,00 2 762 703,00 64 966,00 14 178,00 2 679 745,00 0,00 84 297,00

2350 84 269,00

2010 2 762 703,00

3110 2 679 745,00 2 679 745,00 2 679 745,00

4010 60 801,00 60 801,00 60 801,00

4040 4 165,00 4 165,00 4 165,00

4110 12 413,00 12 413,00 12 413,00

4120 1 765,00 1 765,00 1 765,00

4210 1 035,00 1 035,00

4300 1 000,00 1 000,00

4440 1 779,00 1 779,00

85503 30,00 30,00 30,00 28,00

2350 28,00

2010 30,00

4210 30,00 30,00



Załącznik nr  3
do zarządzenia nr Or.0050.127.2018 Wójta Gminy Dąbrówno

z dnia 28 września 2018 r.

85504 201 500,00 201 500,00 201 500,00 4 165,00 1 035,00 195 000,00

2010 201 500,00

3110 195 000,00 195 000,00 195 000,00

4010 4 165,00 4 165,00 4 165,00

4110 908,00 908,00 908,00

4120 127,00 127,00 127,00

4210 439,00 439,00

4300 861,00 861,00

6 981 574,28 6 981 574,28 6 981 574,28 149 962,00 28 451,00 6 395 524,00 0,00 84 767,00O g ó ł e m


	Zarządzenie Nr Or. 0050.127.2018 - edycja
	zał.nr 1
	zał.nr 2
	zm.budż.zał.(28.09z)

